
UNIONE EUROPEA
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
U.R.E.G.A. Servizio Territoriale di CATANIA

   Catania, prot. n° 45524             del  25/03/2022                                                        Sor. 21/2022
                                    
                                                                                                           

                                                                                                             Al Presidente di Commissione
                   Arch. Salvatore Leonardi

 c/o Comune di Catania   

salvatore.leonardi@comune.catania.it

                                                                       Alla S.A. Comune di Catania 
comune.catania@pec.it

Al R.U.P. Geom. Francesco G. Cannata
c/o Comune di Catania 

francesco.cannata@comune.catania.it

                                                                                   All' U.R.E.G.A. Sezione Centrale
                                                                urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it

                                           

Oggetto: Art. 8 L.R. 12/2011 – Affidamento dei “Servizi  di manutenzione specialistica di edifici ed
infrastrutture appartenenti al patrimonio immobiliare, stradale e impiantistico del Comune di Catania”
CIG: 9012992C47

Stazione Appaltante:  Comune di Catania.              Termine presentazione offerte 22/03/2022.         

Visto la nota  prot. n°  123537  datata  24/03/2022 di codesta S.A., acquisita  in pari data al  prot. n°

45271, con la quale si richiede l’espletamento delle procedure di sorteggio,  di cui in oggetto, ai fini

della nomina dei commissari esperti  diversi dal presidente, attingendo dai settori di pertinenza e,

precisamente:

- un esperto da sorteggiare nella “ Sez. A (esperti in materie giuridiche) ”;

- un esperto da sorteggiare nella “ Sezione B - sottosezione  B2.51  (Sicurezza nei cantieri –

relative attrezzature) ”.

Per  dare  seguito  alla  richiesta  di  codesta  S.A.,  Il  sottoscritto,  nella  qualità  di  Presidente  della

Commissione  di  Gara  dell’U.R.E.G.A.  Servizio  Territoriale  di  Catania,  ai  sensi  dell'art.  12  del

Regolamento approvato con D.P.R.S. n° 13/2012,

D I S P O N E

che  le  operazioni  di  sorteggio  relative  ai  componenti  della  Commissione  giudicatrice,  per

l’espletamento della procedura in oggetto, si svolgeranno in data 06/04/2022 alle ore 09:30.

Al  fine  di  poter  procedere,  alle  predette  operazioni  di  sorteggio,  che saranno svolte  secondo le

modalità attuative di cui alla nota del Dirigente generale prot. n° 051832 del 17/03/2020, avente ad

oggetto:  “Modalità  attuative  per  l’espletamento  dei  sorteggi  di  cui  all’art.  8  e  9  della  L.R.

 - 1 -

mailto:antonio.leone@regione.sicilia
mailto:paolo.italia@comune.catania.it
mailto:paolo.italia@comune.catania.it
mailto:paolo.italia@comune.catania.it
mailto:paolo.italia@comune.catania.it
mailto:paolo.italia@comune.catania.it
mailto:paolo.italia@comune.catania.it
mailto:antonio.leone@regione.sicilia
mailto:antonio.leone@regione.sicilia
mailto:antonio.leone@regione.sicilia
mailto:antonio.leone@regione.sicilia
mailto:antonio.leone@regione.sicilia


12/2011 e ss.mm.ii. da remoto” , il Presidente designato dalla S. A., dovrà necessariamente avere

la disponibilità di:

-1)  idoneo collegamento internet, (browser CROME o FIREFOX) che consenta di accedere in

modalità audio e video;

- 2) essere munito di firma digitale.

Nel caso in cui il Presidente deleghi altro soggetto, dovrà far pervenire apposita nota di delega prima

dell’inizio delle operazioni di sorteggio.

I  soggetti  interessati  potranno  seguire  le  relative  operazioni  in  video  conferenza  collegandosi

all’indirizzo  https://vc.lavoripubblici.sicilia.it,  inserendo  nell’apposito  spazio  il  nome  della  stanza

virtuale  “sorteggiuregact2022”,  oppure  in  caso  di  malfunzionamento,  collegandosi  all’indirizzo

https://meet.jit.si, ed inserendo nell’apposito spazio il nome della stanza virtuale di cui sopra.

La presente disposizione, ai sensi dell’ art. 12 c. 4 del D.P.R.S. n° 13/2012, sarà pubblicata sul sito

Web dell'U.R.E.G.A. di Catania.

Resta inteso  che,  per le finalità di  cui  sopra,  si  farà riferimento agli  albi  aggiornati  alla  data del

sorteggio, pubblicati sul sito del Dipartimento Regionale Tecnico – Aree tematiche – Area Gare –

Albo esperti giuridici e tecnici.

                                                   Firmato

              IL FUNZIONARIO DIRETTIVO

                  Geom. Pietro Pellegriti

                                                   Firmato                                                                                                                                                                                              

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA                                                                 

              Avv. Sebastiano Magnano                                                                            

            

                                                                           
                                                                                                                                                                                                 visto
                                 F.to     IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

              Dott. Ing. S. G. Ragusa

 - 2 -

https://meet.jit.si/
https://vc.lavoripubblici.sicilia.it/

